Parágrafo Único - As vagas criadas para o Cargo de Operador
de Máquinas Pesadas serão lotadas na Secretária Municipal
de Obras e Infra-Estrutura do Município de Itapiúna.

Art. 4°. O salário base mensal para o Cargo de Operador de
Máquinas Pesadas será de R$ 1.694,00 (hum mil seiscentos e
noventa e quatro reais.

Art. 5°. A contratação para o preenchimento das vagas do
Cargo de Operador de Máquinas Pesadas se fará
excepcionalmente de acordo com a Lei n ? 502/2005, até a
efetiva realização de concurso público.

Art. 6°. As despesas decorrentes desta Lei correrão a conta